(88) 3555-1102

Rua Padre Miwel Coelho, 65
Centro. :Iardini-CE, CEP: 63290-000

www.camarajardini.ce.gov.hr
cuntato(1)carnarajardinl.ce.gov.br

INDICAÇÃO N° 0202/2021

Os Vereadores que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais vigentes, submetem à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a
INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

Seja oficializada a Ilma. Secretária Municipal de Saúde de Jardim-CE, Dra.
Julia Cristina de Sá Roriz Miranda, solicitando o retorno do atendimento
odontológico no Posto de Saúde do Distrito de Horizonte. Tendo em vista,
constantes reivindicações dos moradores daquela comunidade.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da
Administração Pública Municipal.

Jardim-CE, 15 de Julho de 2021.

JASKEJHAN JORGE EMIDIO
Vereador PSB

ARISTIDES NAPOLEÃO SAMPAIO NEVES AIRES
Vereador PSD

ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS
Vereador - PSB

Câmara Municipal de 3ardim
Órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CN 12.465.928/0001-20
I.E.: 06.920356-3

dOCt.,LUC-3400-41C0-011 L.-C,SUUU lia 1 Z. uuuurrlerctu dSbIrldllU efetiUTIledrIlellle, 1.0i IIUMIe L.LUU-Z/ZUU 1

CÂMARA
MUNICIPAL in JARDIM